
Uchwała Nr 536/2014 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 15 stycznia 2014 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w roku 2014 
na obszarze działania Powiatu Krośnieńskiego 

Działając na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013r., poz. 595 ze zm.) oraz uchwały Nr XLIX/338/10 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 29 października 201 O r. w sprawie szczegółowego sposobu 
konsultowania z organizacjami pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Pod. 
Nr 117 poz. 2221 ), Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co następuje: 

§1 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje, w których mogą wziąć udział organizacje 
pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, działające na terenie powiatu 
krośnieńskiego, mające wpisaną w działalności statutowej: promocję i ochronę zdrowia, 
przeciwdziałanie patologiom społecznym, bezpieczeństwo i porządek publiczny, pomoc 
społeczną oraz wspieranie osób niepełnosprawnych . 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w roku 2014 na 
obszarze działania Powiatu Krośnieńskiego stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Konsultacje, o których mowa w ust. 1, przeprowadzone zostaną przez Wydział 
Oświaty i Spraw Społecznych w terminie od dnia 16 stycznia 2014 r. do dnia 
22 stycznia 2014 r. włącznie. 

4. Konsultacje przeprowadzone będą poprzez zgłaszanie uwag i opinii 
drogą elektroniczną w formie ankiety stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały. 
Ankietę należy przesłać na adres email: oswiata@powiat.krosno .p l 

§2 

Wzór ogłoszenia w sprawie przeprowadzenia konsultacji stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

S T ~~TA 
/arJjl~ak 



UCHWALA NR„ .......... „„ ... . 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia .. ... .. ....... ... ... 2014 r. 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 536/2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 15 stycznia 2014 roku 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w roku 2014 na obszarze działania 
Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie a1t. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 ze zm.) oraz art. 94 ust. I i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2008r. Nr 45 , poz. 271 ze zm.), po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin z terenu powiatu 
krośnieóskiego i Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Rzeszowie, Rada Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 2014 rok, zlokalizowanych na terenie 
powiatu krośnie11skiego zgodnie z załącznikiem do uchwały . 

§ 2. Stały , całodobowy dyżur pełni apteka ogólnodostępna przy ul. Wojska Polskiego 41 w Krośnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

Strona I 



Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu krośnieńskiego w 2014 roku 

APTEKI W GMINIE CHORKÓWKA 

Nazwa Apteki Telefon Fax Kod Miasto/ Ulica Kierownik Pn. - Pt. Sobota Niedziela 
Mieiscowość 

Apteka 13 38- Koby lany 313 Dziura Pn-Śr, Pt. 8.30- nieczynn nieczynne 
43 14820 462 Jolanta I S.00 Czw. 8.30- e 

17.00 
Apteka im. I. 13 38- Zręcin Łukasiewic Lenk 8.00-19.00 8.00- nieczynne 
Lukasiewicza 43 1841 9 457 za ISA Marzena 15.00 

Punkt apteczny 13 38- Kopytowa 57 Sokołowska Pn. i Śr.8.30- nieczynn nieczynne 
Avcna 43141 11 459 Jolanta 17.00 c 

Wt., Czw., 
Pt..8.30-14.30 

Punkt apteczny 13 38- Chorkówka Kubaszczyk Pn, Śr-Pt 8.00- nieczynn nieczynne 
43 13040 458 Maria 15 .30 Wt.IO.OO- c 

18.00 
Punkt apteczny 13 38- Zręcin Łukasiewic Zuzak 8.00- 19.00 8.00- nieczynne 

4318566 457 za 21 Ma11:dalena 15.00 

Apteka Centrum 
13 38- Zręcin Łukasiewic Prokopiak 

7.00-22.00 
7.00-

nieczynne 43 183 17 457 za 16 Witold 22.00 
APTEKI W GM INIE DUKLA 

Nazwa Apteki Telefon Fax Kod Miasto/ ll lica Kierownik Pn. - Pt. Soho ta Niedziela 
Mieiscowość 

Apteka 13 38- Dukla Żwirki Pawluś 8.00-1 9.00 8.00- nieczynne 
43303 14 450 i Wi!!urv 1 Tomasz IS .OO 

Apteka Herbicus 13 38- Dukla Rynek 17 Leśniak Anna 7.30-19.00 8.00- nieczynne 
43304 15 450 15.00 

Apteka Urtica 13 38- Dukla Św. Jana Kraj mas 7.30-18.30 8.00- nieczynne 
4330979 450 z Dukli I Jolanta 14.00 

Apteka Avena 13 38- Dukla Św. Jana Kogut Paweł 7.30-19.00 7.30- nieczynne 
4335658 450 z Dukli 2 15.00 

Apteka NZOZ 13 38- Dukla Słowacka Nowińska 8.00-22.00 9.00- 9.00-VIVA So.z o.o. 4331706 450 11 A1rnieszka 20.00 20.00 
Punki apteczny 13 38- Łęki Dukielskie Mazur Pn, Wt, Czw Pt nieczynn nieczynne 4317503 456 Bo lesława 7.30-14.00 c 

Ś r . 1 2.30-18 . 30 
Punkt apteczny 13 38- Jasionka Klub Turczyn 12.00-1 5.00 nieczy nn nieczynne 433 10 12 450 Rolnika Antonina e 
Punkt apteczny 13 13 38- Równe Pocztowa Knap Aneta Pn, Wt, Czw. Pl 9.00- nieczynne 4333072 43330 45 1 30 8.30-1 S.30 13.00 

72 Śr.8.30- J 8.00 
APTEKI W GMINIE IWONICZ-ZDRÓJ 

Nazwa Apteki Telefon Fax Kod Miasto/ Ulica Kierownik Pn . - Pt. Sobota Niedziela 
Mieiscowość 

Apteka 60694 18 38- lwonicz-Zdrój Aleja Halina Apteka będzie Apteka Apteka 79 440 Słoneczna Pelczar czynna od będzie będzie 
4 kwietnia br. czynna czynna od 

8.00-19.45 od kwietnia 
kwietn ia br. 

br. 9.00-
8.00- 12.3 0 
15.00 

Apteka "Egida" 13 38- Iwonicz-Zdrój Aleja Grzegorz 8.30-19.00 8.30- 8.30-
4350019 440 Słoneczna Kostka 14.30 12.30 

9 
Apteka 13 38- lwonicz-Zdrói Ks. Jana Renata 8.00- 18.00 8.00- nieczynne 

Projekt 
Strona I 



435 160 1 440 Raba 8 Nalborska 14.00 
Apteka 13 38- Iwonicz Floriaiiska Elżb ieta 8.00- 16.00 9.00- nieczynne 

435 1984 440 JA Ciuba 14.00 
Apteka 13 38- Lubatowa 291A Dobaj Zofia 8.00-1 8.00 8.00- nieczynne 

435 1460 441 13.00 

APTEKI W GMI NIE JAŚLISKA 
Nazwa Apteki Telefon Fax Kod Miasto/ Ulica Kierownik Pn. - Pt. Sobota Niedziela 

Miejscowość 

Punkt apteczny 13 13 38- Jaś li ska Dom Szatkowska 8.00- 16.00 8.00- nieczynne 
43 10497 43 104 485 Ludowy nr Dorota 12.00 

97 2 

APTEKI W GM INIE JEDLICZE 
Nazwa A1>teki Telefon Fax Kod Miasto/ Ulica Kierownik P n. - Pt. Sobota Niedziela 

Mieiscowość 

Punkt apteczny 13 38- Jaszcze w 323 Marosz Irena Pn., Śr. -Pt. 8.00- nieczynn nieczynne 
432 1207 460 16.00 c 

Wt. 10.00-1 8.00 
Apteka 13 38- Jedlicze Rynek 18 Gancarz 8.00- 19.00 8.00- nieczynne 

43520 11 460 Janina 13.00 
Apteka 13 38- Jedlicze Łukasiewic Żurak- 8.00- 19.00 8.00- nieczy nne 

4380265 460 za 65 Żółkoś 14.00 
Wioletta 

Punkt apteczny 13 38- Jedlicze Trzecieskie Kurleto- 9.00-1 7.00 9.00- nieczynne 
4380928 460 go IO Pasterczyk 14.00 

Ewa 
Apteka SPG ZOZ 13 38- Jedlicze Traugutta 3 Kołodziej 7.30-19.00 nieczynn nieczynne 

438 1018 460 Agata e 
Punkt apteczny 13 38- Moderówka- Dom Markowska 9.00- 16.30 8.00- nieczynne 

43 12484 460 Budzisz Ludowy Urszula 12.00 
APTE KI W GMINIE KORCZYNA 

Nazwa Apteki Telefon Fax Kod M iasto/ Ulica Kierownik Pn. - Pt. Sobota Niedziela 
Mie j scowość 

Apteka 13 38- Korczyna Parkowa 8 Stachowicz 8.00- 18.00 nieczynn nieczynne 
4354 103 420 Ewa e 

Apteka 13 38- Korczyna Bpa. Dynowska 7.00-22 .00 7.00- nieczynne 
43540 11 420 Pelczara 3 E lżbieta 20.00 

Apteka 13 38- Korczyna Rynek 18 Fil ipowicz 7.30-20.00 7.30- nieczynne 
4354373 420 Anna 20.00 

Punkt apteczny 13 38- Kombornia 53 Kubit Jo lanta Pn., Wt. , nieczynn nieczynne 
4325607 420 Czw.8.00-1 3.00 e 

Śr. Pt.13 .00-
18.00 

APTEKI W GM INIE KROŚCIENKO WYŻNE 
Nazwa Apteki Telefon Fax Kod Mias to/IM iejscowo Ul ica Kierownik Pn. - Pt. Sobota Niedziela 

ść 

Apteka "Werbena 13 38- Krościenko Wyżne Szkolna 6 Stareńczak 8.00-1 9.00 8.00- nieczynne BIS" 4200272 422 Aneta 15.00 
APTEKI W GM INIE MIEJSCE PIASTOWE 

Nazwa Apteki Telefon Fax Kod Miasto/ Ulica Kierownik Pn. - Pt. Sobota 1 iedziela 
Mie iscowość 

Punkt apteczny 13 38- Rogi 303 Frydrych Pn.-Czw.8.00- 8.00- nieczynne 4222970 430 Joanna 18.00 Pt. 8.00- 13.00 
16.00 

Punkt apteczny 13 38- Targowiska Jana Pawla Pietryga 9.00-17.00 nieczynn nieczynne 4302234 430 li 3 Elżbieta e 
Punkt apteczny 13 38- Targowiska Armii Lenart Irena 8.00- 18.00 9.00- nieczynne 4220923 430 Krajowej 13.00 

12 
Aoteka 13 38- Miejsce Piastowe Dworska Pelczar 8.00-1 8.00 8.00- nieczvnne 

Projekt 
Strona 2 



43534 12 430 14 Halina 13.00 

Apteka Ambra 13 38- Głowienka Szkolna 2B Janas Halina 7.45- 17.00 8.00- nieczynne 

42 1973 1/ 455 12.00 

32 

Apteka 13 13 38- Łężany J . Pawła Il Boronowicz 8.00-19.00 8.00- nieczynne 

4200 150 4200 1 423 3 Jadwiga 14.00 

50 

APTEKI W GMINIE RYMANÓW 

Nazwa Apteki Telefon Fax Kod Miasto/ Ulica Kierownik Pn. - Pt. Sobota Niedziela 

Miejscowość 

Apteka Ma lwa 13 13 38- Rymanów Piłsudskieg Kindelska- 8.00-18.00 8.00- IO.OO-

43550 1 I 43568 480 o2 Duda 14.00 12.00 

26 Agnieszka 

Apteka 13 13 38- Rymanów Rynek 21 Fiejdasz 7.30-1 9.00 8.00- 9. 30-

4355334 43553 480 Zdzisława 14.00 11 .30 

34 

Apteka Zielona 13 38- Rymanów-Zdrój Zdrojowa Pyrka 8.00- 17.00 8.00- nieczynne 

4357705 48 1 41 Aleksandra 13 .00 

Punkt apteczny 13 38- Rymanów-Zdrój Zdrojowa Smo leń 8.00-18 .00 9.00- nieczynne 

Remedium 4357480 481 38 Jadwi1rn 14.00 

Apteka Omega 13 Rymanów Piękna 5a Dudek 7.30-18.00 8.00- nieczynne 
4939950 Justvna 14.00 

APTEKI W GMINIE WOJASZÓWKA 

Nazwa Apteki Telefon Fax Kod Miasto/ Ulica Kierownik Pn. - Pt. So bota Niedziela 
Mieiscowość 

Punkt apteczny 6914473 38- Odrzykoń J ag iełły I Drajewicz Pn, Śr. - Pt.8.30- nieczynn nieczynne 
26 406 Anna 16.30 Wt.9.30- e 

17.30 

Apteka 13 38- Wojaszówka 31C Morawicka - 8.00-18.00 nieczynn nieczynne 
4410985 471 Zia jor e 

Jadwiga 

Projekt Strona 3 



Załącznik nr 2 do uchwały nr 536/2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 15 stycznia 2014 roku 

Ankieta społecznych konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 
aptek ogólnodostępnych w roku 2014 na obszarze działania Powiatu Krośnieńskiego 

Lp. 
Zapis w projekcie, do którego Sugerowana zmiana (konkretna 

Uzasadnienie zgłaszane są uwagi propozycja nowego brzmienia) 

Podmiot 
zgłaszający Adres Nr telefonu 

Adres poczty Imię i nazwisko 
Data wypełnienia 

propozycje elektronicznej osoby kontaktowej 

Wypełniony formularz należy przesłać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 22 stycznia 2014 roku na adres e-mail oswiata@powiat.krosno.pl 



OGŁOSZENIE 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr 536/2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 15 stycznia 2014 roku 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie konsultacji 
projektu uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin 
pracy aptek ogólnodostępnych w roku 2014 na obszarze działania Powiatu 
Krośnieńskiego 

1. Przedmiot konsultacji : 

projekt uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego w sprawie ustalenia rozkładu 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych w roku 2014 na obszarze działania 
Powiatu Krośnieńskiego 

2. Forma konsultacji: 

zgłaszanie uwag i opinii w formie ankiety na adresemail:oswiata@powiat.krosno.pl 

3. Termin konsultacji: 

Od dnia 16 stycznia 2014 roku do dnia 22 stycznia 2014 roku. 

4. Komórka odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji: 

Wydział Oświaty i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Krośnie 
Tel. 13 43 75 800. 

Zapraszamy do czynnego udziału w konsultacjach wszystkie organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie do zgłaszania uwag do załączonego projektu uchwały Rady 
Powiatu Krośnieńskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych w roku 2014 na obszarze działania Powiatu Krośnieńskiego . 

Załączniki do pobrania: 

• Projekt uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego w sprawie ustalenia rozkładu 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych w roku 2014 na obszarze działania 
Powiatu Krośnieńskiego . 

• Ankieta konsultacji. 

ST~TA 

la~fe.szfzak 




